
GADAGRĀMATA
2022. / 2023. mācību gads

Lec, saulīte,spīdi spoži,
Rotā druvu,rotā sētu!



32

Jaunmārupes sākumskola dibināta 
2005.gada 8.augustā. Latvijā pirmā par 
pašvaldības līdzekļiem pilnībā no jauna 
uzceltā skola, kas nodota ekspluatācijā 
pēc neatkarības atjaunošanas mūsu valstī.

Pašvaldības mērķis bija nodrošināt 
izglītības pieejamību pašiem mazākajiem 
audzēkņiem tuvāk dzīvesvietai. 

Paralēli skolas teritorijas labiekārtoša-
nai tika atjaunota arī Mazcenu muižas 
teritorija, jo skola uzcelta vēsturiskā vie-
tā – blakus vienai no vecākajām pagasta 
ēkām - bijušai muižnieka Švarca vasaras 
mītnei, kas celta 1826.gadā un pārdodot 
novēlēta izglītības mērķiem. Tur no 1910.
gada līdz 1971.gadam atradās Mazce-
nas pamatskola, bet tagad Dienas centrs 
“Švarcenieki”.

Realizē programmas:
• Pamatizglītības programmu, kods 21011111,
• Speciālās pamatizglītības programmu izglītojamajiem ar mācīšanās traucējumiem, 

kods 21015611. 

Skolēnu skaits:
• Pamatskolas programmā 2022./2023. mācību gadā - 1035 skolēni.
• Visā iestādes darbības laikā vērojams izglītojamo skaita straujš pieaugums. 

”Novēlu visiem, kas staigās pār šo slieksni, būt laimīgiem un pārliecinātiem, ka viņi 
būs sekmīgi, lai ko arī darītu.”

Vaira Vīķe – Freiberga

Vēsturiskais mantojums radījis labu augsni skolas nepārtrauktai attīstībai un izglītī-
bas mērķu piepildījumam.  

Augot iedzīvotāju skaitam novadā un vecāku vēlmei turpināt jau iesāktās bērnu 
izglītošanās iespējas, skola 2012.gadā sāka realizēt mācību programmu līdz 6.klasei. 
2014.gada 25.jūnijā  Jaunmārupes sākumskola jau pārtop par Jaunmārupes pamatskolu. 
Skola izaug ne tikai ar skolēnu skaitu, bet iegūst arī interesantu funkcionāli dažādu telpu 
grupu apvienojumu vienotā ēku kompleksā. Ēkas Mazcenu aleja 4A un Mazcenu alejā 3 
ir savienotas ar 110 metru garu tuneli. Skolas otro ēku Mazcenu alejā 3 blakus skaista-
jam Jaunmārupes dabas parkam nodeva ekspluatācijā 2016.gada 8.janvārī. 

2018.gada 21.aprīlī skolai tiek pievienots arī atjaunotais Jaunmārupes stadions. 2019.
gadā skolai tiek piebūvētas vēl četrām klasēm nepieciešamās moduļu telpas. 

No 2021.gada vasaras skola vairs nerealizē pirmsskolas izglītību, jo tiek uzcelta jauna 
pirmsskolas izglītības iestādē “Zīļuks”. Pirmsskolas grupu telpas tiek reorganizētas par 
mācību klasēm.

Skolā tiek piedāvātas daudzveidīgas interešu izglītības nodarbības, kur attīstīt talan-
tus un radošās spējas. 

Skola ir izglītības iestāde, 
kura vienmēr ir gatava pozitīvām pārmaiņām.

Logotipa heraldiskais apraksts:
Fonā divas horizontālas ozola lapas, 

kas atrodas viena otrai spoguļattēlā. Cen-
trā trīs ozolzīles viena uz otru.

Logotipa simboliskais apraksts: Ozola 
zīles ir gudrības un labklājības simbols. 
Ozols un tā lapas – spēka un stabilitātes 
simbols. Skolas ētiskie un idejiskie pama-
ti ir būvēti uz stabilām un zināšanām 
bagātām vērtībām, kuras tiek nodotas 
tālāk nākošajām paaudzēm.

Zaļā krāsa:  dabas un auglības krāsa. 
Veicina atjaunošanos, jaunību un izaug-
smi.

Oranžā krāsa: simbolizē dzīvību, sa-
prātu, pētniecisku prātu un intelekta at-
tīstību.  

Brūnā krāsa: simbolizē kaut ko instink-
tīvu, juteklisku un estētisku. 

Jaunmārupes 
sākumskolas 

pirmais logotips 
(šobrīd vairs netiek 

izmantots)

Tieši Jaunmārupes krūtīs pukst zināšanu sirds,
Tā vienmēr atvērta un mīloša cēli mirdz.
Ar bērnu smiekliem piepildīta, ar mācīt-
prasmi apveltīta. 
Caur mīlestību uz gudrību būvēts tiek 
pamatīgs tilts

Pa kuru iesim, līdz izaugsim.
Pa kuru skriesim, līdz mērķus sasniegsim.

Mana skola, mīļā, skola!
Mana skola, es Tev solu!
Mana skola, es tevi mīlēšu
Arī tad, kad liels es izaugšu!

2005./2006.
“Vēl man vajag mācīties, 
kā šo ceļu tālāk iet,
Kā šo upi pārpeldēt, 
atvērt durvis, kas ir ciet.”

2006./2007.
“Ceļš uz skolu…
Es gribu visu zināt!”

2007./2008.
“Klāt ir rudens…
Nu uz skolu
Nu uz skolu – arī es!”

2008./2009.
“Pa varavīksnes tiltu zinību kalnā kāpt!”

2009./2010.
“Kā saulespuķes, lai jūs būtu,
Kam labestības pārpilns smaids,
Lai zinības jūs skolā gūtu
Un ikdiena jums nav par grūtu.”

2010./2011.
“Deg pīlādži un visiem ceļu rāda…”

2011./2012.
“Sprīdīts dodas pasaulē…”

2012./2013.
“No mazas ozolzīles par dižozolu augt!”

2013./2014.
“Visa gada garumā ņemsim
 gudru padomiņu,
Dziedādami, dejodami, 
saules rakstus veidodami!”

2014./2015.
“Ar skatu krāsainā nākotnē.”

2015./2016.
“Maza bite – lielu gudrību māca…”

2016./2017.
“Pat vismazākajā ūdens lāsē 
var saskatīt jūras dziļumu”

2017./2018.
“Mācāmies no zemes spēku, 
darām mūsu zemi svētu”.

2018./2019.
“Mana sirds ir Latvija. 
Dzirdu, redzu, jūtu!”

2019./2020.
“Katram mākonim ir zelta maliņa, 
spēj to ieraudzīt!”

2020./2021.
“Debesīs tūkstošiem zvaigznes spīd. 
Savu tur spēj saskatīt!”

2021./2022.
“Katru dienu dzīvo tik zaļi un aizraujoši, 
kā daba to dara!”

Vārdu un mūzikas autore: Ilze Arbidāne

Anita Līdaka 
(direktores 
vietniece 

sākumskolas 
jomā)

Skolas moto Skolas himna Skolas logo

Skolas administrācija

Jaunmārupes pamatskola

Skolas vēsture

2022. / 2023.
“Lec, saulīte, spīdi spoži,
Rotā druvu, rotā sētu!”

Laura Buravcova 
(direktores vietniece 

mācību jomā)

Iveta Timule 
(direktore) 

Anete Štrodaha 
(direktores 
vietniece 

izglītojamo
 jomā)

Ilze Graudiņa 
(direktores 
vietniece 

audzināšanas 
jomā) 

Gunārs Svētiņš (nav fotogrāfijā)
(direktores vietnieks saimnieciskajā darbā)



54

Iestādes vadību nodrošina direktore, 4 direktora vietnieki izglītības jomā un 1 saimnieciskajā 
darbā. Skolā strādā 75 pedagogi un 35 tehniskie darbinieki. Atbalsta personāls – karjeras pedagogs, 
izglītības psihologs, sociālais pedagogs, divi logopēdi, divi speciālie pedagogi, divas medicīnas māsas, 
divas bibliotekāres.

Laila 
Abuhova
sākumskola

Gundega 
Adītāja

sākumskola

Kitija 
Baņukalne - 

Ozoliņa
sākumskola

Ilze 
Brante

vizuālā māksla,
rokdarbu pulciņš

Laila 
Kalniņa

sākumskola

Santa 
Jansone

sākumskola

Sandra 
Velpa

sākumskola

Aiva 
Zviedre

sākumskola

Ludmila 
Čaupenoka - 

Sidorova
krievu valoda

Gints 
Gaiķens

sports

Daiga 
Ķestere

sākumskola

Inga 
Petruševska

sākumskola 

Karīna 
Polce

speciālais pedagogs

Līva Prekele
dabaszinības un 

datorika

Inna 
Sejere

angļu valoda

Aleksandra 
Strauta
peldēšana

Aija 
Gavare

matemātika, fizika

Dace 
Ģērmane
vācu valoda

Mārtiņš 
Januševskis

sports

Agnese
Kļaviņa

angļu valoda

Daina 
Grabovska
angļu valoda

Inga Melngaile
matemātika, 

ķīmija

Una 
Moiseja

matemātika

Antra Nāburga
angļu valoda

Simona 
Neifalte

latviešu valoda 
un literatūra

Sarmīte 
Norenberga
dabaszinības, 

ģeogrāfija

Sabīne 
Ozoliņa

vēsture

Jānis Poga
drošība,

sociālais pedagogs

Dace Putāne
latviešu valoda 

un literatūra

Marina 
Raka

krievu valoda

Inguna Rakule
latviešu valoda 
un literatūra, 
teātra māksla

Alvis Reinis
dizains un 

tehnoloģijas

Madara 
Romanovska

datorika, 
informātika,

korejiešu valoda

Zanda 
Romanovska

matemātika

Rūta 
Starka
bioloģija

Jānis Rožlapa
datorika, 

nformātika, video 
un datorgrafikas 

pulciņš

Indra Stanke
dizains un 

tehnoloģijas

Ināra 
Strautniece
angļu valoda

Lauma 
Šulce

vizuālā māksla, 
mākslas pulciņš

Anete
Štrodaha

datorika, lietvede, 
direktores vietniece

Eva 
Feldmane
bibliotekāre

Jolanta 
Grosberga - 

Gernere
datorika,

karjeras konsultante

Jolanta 
Romanova

logopēde, 
speciālais pedagogs

Karīna
Štelfa

sociālās zinības

Zinaida 
Spāde

bibliotekāre, 
teātra pulciņš

Gatis Upesleja
izglītības 
psihologs

Svetlana 
Sjakste

medicīnas māsa

Lija 
Zandere

medicīnas māsa

Diāna Zemīte
matemātika,

“Mazie Einšteini” 
pulciņš

Arvīds 
Gailāns

tūrisma un vides 
pulciņš

Liesma Jansone - 
Forstmane

peldēšana

Anita 
Ozoliņa

tautiskās dejas, 
ritmika

Lidija 
Gulbe

matemātika

Gabriēla
Kazlovska

matemātika, latviešu 
valoda un literatūra

Ilze 
Unda

sākumskola

Aija
Munkevica
sākumskola

Jolanta Meijere
latviešu valoda 

un literatūra
Egīls Zīle

datorsistēmas
administrators

Laura 
Buravcova

datorika,
direktores vietniece

Ilze Graudiņa
sociālās zinības,

direktores 
vietniece

Anita Līdaka
“Mazie Einšteini” 

pulciņš,
direktores vietniece

Baiba 
Laizāne

sākumskola

Skolotāji un darbinieki

Kristīne
Sīle

angļu valoda

Baiba
Rudzīte
mūzika

Jānis 
Eihmanis

sports, “Spēļu 
gudrinieks” pulciņš

Jānis
Niedra
mūzika

Evija
Rozenberga

lietvede

Rihards
Rudzītis

mūzika

Gunārs
Svētiņš

direktores vietnieks

Iveta Timule
direktore

Janeta Sprūža
logopēde

Klinta Kupče
bioloģija

Signe Legzdiņa - 
Koreņuka
sākumskola

Dace Pērkone
latviešu valoda 

un literatūra

Liāna Skudra
sākumskola

Dace Tomsone
sākumskola



76

Pirmajā rindā no kreisās puses: Evija Engele, Ričards Roberts Rēboks, Megija Jēgermane, Tomass Linkevičs, Aleksa Ārgale, Gabriela Trofīmova, 
Oskarts Kurts Dejus, Elza Pārupa. Otrajā rindā: Gustavs Millers, Monta Rušmane, Yeva Mamchyk, Dominiks Jesaibegjans, klases audzinātāja Liāna 
Skudra, Treijs Dominiks Līrmanis, Elizabete Maruškina, Alīna Parfilova, Miks Kāpa. Trešajā rindā: Nataniels Filipovičs, Magnuss Ziediņš, Stefānija 
Daugule-Kursiša, Ernests Bērziņš, Nikola Apsīte, Samanta Sīle, Paula Vīksne, Olivers Priede.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Nikola Luīze Panava, Rūdolfs Putniņš, Enija Braža, Artemijs Volodins, Ketrīna Zīvarte, Elza Audriņa, Ralfs Su-
harovs, Marta Sušiņina. Otrajā rindā: Raivo Virsnītis, Matvejs Volodko, Karlīna Šteinberga - Ozoliņa, Anna Florida Ussa- Sņežko, Betija Stare, 
Gustavs Kutka, Matīss Radziņš, Alise Toropova, Arina Volodina, Ieva Maike, Edgars Krišāns, Leo Veinbergs. Trešajā rindā: Emma Saulīte, Anna 
Rūta Tāluma, Jānis Savickis, Roberts Ralfs Šinkuns, klases audzinātāja Ilze Unda, Aleksandra Ņikitina, Patriks Cunskis, Gints Polis, Kristīne 
Urga.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Arina Soročina, Laima Poikāne, Līna Auziņa, Anna Rudzīte, Paulis Roberts Kļavis, Kristens Vešters, Žanete Vāce, 
Lizete Miķelsone, Amaija Elizabete Jēkabsone. Otrajā rindā: Leo Rems Simsons, Amelia Papuša, Emīlija Unda, klases audzinātāja Dace Tomsone, 
Luīze Ludrika, Elīza Lange, Marta Plotko, Markuss Apse, Rojs Feldmanis. Trešajā rindā: Bruno Beķeris, Jēkabs Priedītis, Laura Rebeka Ļebedeva, 
Kristiāns Šķēle, Platons Dimants, Alise Muzikante.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Amēlija Fioki, Valters Grīnvalds, Kristo Zvirgzdiņš, Miķelis Prindulis, Valters Prāve, Keita Roze, Alise Garkalne, 
Juris Mikhailovs, Elīza Galiņa. Otrajā rindā: Arno Jānis Dreimanis, Vladimirs Aleksejevs, Emīlija Auziņa, Poļina Šaporenko, Katrīna Latvere, 
klases audzinātāja Aiva Zviedre, Līva Rinkevica, Matilde Gērke, Elza Veinberga, Aleks Elsters, Gustavs Vorevičs, Marks Zolotorevs. Trešajā 
rindā: Bruno Grieķers, Jaroslavs Mahovs, Keilija Pauče, Marts Valfrīds Toms, Pauls Gradinārovs, Marta Hanna Seržante, Adrians Vīnkārkliņš, 
Kārlis Podskočijs.

1.a klase

1.b klase 1.d klase

1.c klase



98

Pirmajā rindā no kreisās puses: Gabriela Goževica, Henriks Ludriksons-Matisons, Laima Vītola,  Everts Koks, Hanna Puķe, Madara Rūta Priede, 
Rolands Bilejs, Paula Armane. Otrajā rindā: Maksims Čudnovskis, Ričards Avotiņš, Jeļizaveta Jermakova, Darja Krasanova, Evelīna Šuste, Adrians 
šķibusts, Juste Marija Kazlauskaite, Vilma Emīlija Lūkina, Gabriela Rožkalne, Krišjānis Laube, Adrians Suhackis. Trešajā rindā: Anna Marta Ferstla, 
Marko Koļuko, Jānis Vīnbergs, Viktorija Damaseviča, klases audzinātāja Sandra Velpa, Elizabeta Vārna, Augusts Sproģis, Olivers Keišs, Kalerija 
Eigima.

Pirmajā rindā no kreisās puses: (uz pufa sēž) Marta Podziņa, Sajans Komsjukovs, Railija Sloskāne, Timurs Suhodoļskis, Haralds Āriņš, Gabriela 
Konuša, Katrīna Noreiķe, Rovens Pučka, Helēna Anna Sūniņa. Otrajā rindā: Dairis Mikijanskis, Rūdolfs Lapels, Dārta Vīgante, Grēta Žabova, 
Enija Alekse, klases audzinātāja Signe Legzdiņa-Koreņuka, Mila Surgante, Amelia Cvikeviča, Loreta Andžāne, Aleksandrs Barisons, Stella Fer-
ri-Navarro, Daniels Andrejevs. Trešajā rindā: Valters Gergelevičs, Adele Kokina, Edgars Valle, Valters Utināns, Mārtiņš Jakobovičs, Kate Gerda 
Blīgzna, Daira Kamoliņa, Everts Zariņš.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Jana Nipere, Reinards Gothards, Justīne Anna Zilberte, Ņikita Bobrihins, Endželīna Stakanova, Daniela Krilova, 
Roberts Gendelis, Alise Skara. Otrajā rindā: Gļebs Marcinskis, Lorēna Draudziņa, Olivers Kudiņš, Elīna Iesalniece, Emīls Āboltiņš, Toms Gūtmanis, 
Tims Vīmers, Elizabete Voronova, Tīna Ozoliņa, Olivers Siliņš, Enija Ziemiņa. Trešajā rindā: Martins Jasinskis, Gustavs Briedis, Artūrs Blūms, 
Raiens Lideris, klases audzinātāja Santa Jansone, Aleksija Medzjuta, Elīza Pleikšne, Marks Niedols, Martins Uļjans.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Elīza Sīle, Klāvs Heiselis, Madara Grīnberga, Alberts Egle, Konstance Mētra, Arianna Savčenko, Rūdolfs Dins-
bergs, Karolīna Petrova. Otrajā rindā:  Jēkabs Dzērve, Zichen Zhang, Hanna Vāce, Anna Sakse, Dita Breikša, Henrijs Riekstiņš, Patrīcija Bacāne, 
Alisiya Stadukhina, Madara Oškāja, Dominiks Šapolovskis, Rojs Ivulāns. Trešajā rindā: Kristers Spāde, Meldra Kļaviņa, Reinis Markss, Edagrs 
Ozoliņš, klases audzinātāja Gundega Adītāja, Eduarda Meldere, Gustavs Silarājs, Šarlote Surņina, Ieva Ļaugmina.

1.e klase

2.a klase 2.c klase

2.b klase



1110

Pirmajā rindā no kreisās puses: (uz grīdas pietupušies/sēž) Pauls Priede, Mikus Būmanis, Henrijs Pallo, Helvijs Velps. Otrajā rindā: (sēž uz krēsliem) 
Odrija Jakušenoka, Emma Čerdinceva, Elizabete Priedenfelde, Beāte Logina, Nikole Pušķele. Trešajā rindā: Kate Lange, Beāte Pastare, Liene Apiņa, 
Evelīna Liepiņa, Elza Krustkalne, klases audzinātāja Baiba Laizāne, Viktoriia Sytnychenko, Līva Paegle, Luīze Liepa, Eva Jozauska, Kimberlija Šar-
manova, Laura Kristiāna Ogsta, Patrīcija Tenisone. Ceturtajā rindā: Renats Horjonoks, Olivers Zeins Zupiņš, Eduards Pinka, Ralfs Gustavs Gailītis, 
Ričards Ričkovs, Raiens Kokorevičs.

Pirmajā rindā no kreisās puses (tup): Ralfs Patriks Altenburgs, Krišjānis Šīmanis, Mārcis Krampis. Otrajā rindā (sēd): Elza Slava, Rūta Baumane, 
Emma Bormeistere, Elīza Broka, Emīlija Mieme. Trešajā rindā: Renārs Šišļakovs, Linda Beļakova, Madara Dārta Zakevica, Emīlija Egle, Dace 
Opmane, Dāvis Vilaus, klases audzinātāja Laila Kalniņa, Anna Lībiete, Marta Oškāja, Letīcija Vorotinska, Mārtiņš Vāvere, Manuels Mišejs. 
Ceturtajā rindā: Dārta Jurevska, Oskars Liepa, Grigorijs Parhomenko, Roberts Salmiņš, Bruno Stepanovs, Rojs Ruduks, Skārleta Rozentāle, 
Alisa Orlova.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Karlīna Blūma, Rūdolfs Zorgenbergs, Paula Blūma, Renārs Luca, Nora Branta, Sofija Kaupāne, Edvards Seilis, 
Gabriela Kalniņa. Otrajā rindā: Armands Viesturs Feldbergs, Dāvids Doveika, Roberts Mihailovs, Agnia Aigro, klases audzinātāja Kitija Baņu-
kalne-Ozoliņa, Šarlote Šuste, Olivers Mīlenbergs, Gustavs Juris Dreimanis, Arvo Šnore. Trešajā rindā: Karels Labuds, Ketrīna Kaņiveca, Roalds 
Bredovskis, Emīls Kukulis, Martins Bredovskis, Reinis Zemītis, Paula Buza, Nikita Lešinskis.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Ketrīna Urtāne, Luīze Radziņa, Raivis Spriža, Emīlija Ivanāne, Milania Toroni, Nikola Koļesņika, Emīlija Rence. 
Otrajā rindā: Nils Liepa, Rodrigo Tālbergs, Kristaps Pleikšnis, Reinis Žogota, Annika Raugule, Valerijs Ogorodņikovs, Marko Roberts Bērziņš, 
Kristiāns Skapsts, Jekaterina Sadakova. Trešajā rindā: Ernests Kleins, Andrē Pauls Lizdiks, Lote Kupča, Konstantīns Noreiķis, klases audzinātāja 
Daiga Ķestere, Lada Lavrentjeva, Artūrs Magone, Eimija Gotharde, Daniels Avotiņš.

2.d klase

2.e klase 3.b klase

3.a klase



1312

Pirmajā rindā no kreisās puses: Vladlena Kuvshinova, Bruno Bērziņš, Gustavs Ģigulis, Markuss Zvaigzne, Evelīna Rožkalne, Nora Teicāne, Marko 
Marauska, Ingeborga Oše. Otrajā rindā: Brendons Sīlis, Katrīne Podniece, Maija Putāne, Sebastians Gēgersons, klases audzinātāja Inga Petruševska, 
Markuss Krafts, Milana Ļiļicka, Tīna Krātiņa, Aksels Priede. Trešajā rindā: Rodrigo Bumbieris, Valters Klaumanis, Evelina Greņa, Rauls Sīpols, Sofī 
Anna Ciklauri, Gustavs Grunskis, Džastins Jevdokimovs, Gabriela Muceniece.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Armands Ābelskalns, Emīls Sedols, Gustavs Zariņš, Alfrēds Beinerts, Ernests Mitriķis, Alise Miezīte, Emīlija 
Dārta Gūtmane, Elīza Namniece, Nils Butka, Anna Froļonoka. Otrajā rindā:  Tīna Grigorjeva, Tīna Bērziņa, Ruella Ernstsone, Krišjānis Kadiķis, 
klases audzinātāja Laila Abuhova, Elza Pūķe, Karlīna Bērziņa, Marta Braņicka, Markuss Strauss, Roberts Brants. Trešajā rindā: Gvido Ignatovičs, 
Pēteris Jansons, Jānis Riekstiņš, Sandis Sīlis, Patrīcija Urtāne, Gabriela Zvirgzdiņa, Kristers Kutkēvičs, Marks Pētersons.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Keja Seta, Kārlis Gedrovičs, Katrīna Kristapsone, Kārlis Bērtulis, Dārta Tomsone, Emīlija Krastiņa, Kaspars Su-
harovs, Alīna Gonta. Otrajā rindā: Amēlija Supe, Violetta Tarane, Roberts Šneiders, Jurģis Āboliņš, klases audzinātāja Dace Putāne, Karlīna Holma, 
Madara Melngaile, Anna Savicka, Elza Ķirsone, Leo Alhimovičs, Hema Seta. Trešajā rindā: Estere Zīvarte, Ketija Judko, Evelīna Rakule, Ulla Justīne 
Polce, Ralfs Filips Kasparāns, Matīss Šapis, Martens Ozoliņš, Marks Jēkabs Lācis.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Elza Laurinoviča, Daniels Jermoļenko, Emīlija Rituma, Reinhards Bārs, Dārta Ērgle, Paula Vējiņa, Adrians Keišs, 
Amanda Ozola. Otrajā rindā: Roberts Krauklis, Katrīna Biseniece, Laine Markote, Lenijs Krusts, klases audzinātāja Antra Nāburga, Jēkabs 
Skudra, Paula Pavloviča, Emīlija Dance-Vuškāne, Eduards Ulmanis. Trešajā rindā: Madara Drille, Markuss Daniels Lūkins, Artūrs Lieksnis, 
Paula Agate Nīkrence, Hugo Jurevskis, Dārta Apiņa.

3.c klase

3.d klase 4.b klase

4.a klase



1514

Pirmajā rindā no kreisās puses: Olivers Auškāps, Ģirts Lūsis, Aleksandrs Minajevs. Otrajā rindā: Deivids Urga, Marta Treimane, Loreta Liepiņa, 
Meldra Meijere, Karalina Jermakova, Anna Graždankina, Amēlia Lotte Balode, Melānija Vāvere. Trešajā rindā: Everts Grava, Lukass Krumpāns, 
Aleksandra Stumbure, Olafs Miklavs, klases audzinātāja Sarmīte Norenberga, Martins Bērziņš, Loreta Ņeverovska, Markuss Rencis, Ričards Braļs. 
Ceturtajā rindā: Amanda Grīsle, Roberts Balodis, Laura Beatrise Meldere, Raivo Volkovičs, Matīss Gulbis, Krišjānis Mackēvičs, Oskars Lībietis, 
Patrīcija Stravinska.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Heidija Pundzjusa, Kārlis Punāns, Gerda Mihailova, Rūdolfs Priedītis, Marija Svincicka, Alise Bembere, Estere 
Paula Unda. Otrajā rindā: Agris Gradinārovs, Samanta Būrmane, Paula Emīlija Lizdika, Mario Staņko, klases audzinātāja Dace Ģērmane, Elīna 
Naudusēviča, Jūlija Madara Zaimiņa, Ieva Rožkalne, Patriks Rogozovecs, Aleksandrs Svincickis. Trešajā rindā: Anna Ķirpīte, Gustavs Reševskis, 
Valdemārs Mihailovs, Beāte Paula Bodrenko, Elīza Misiņa, Roberts Ozoliņš, Linda Keita Magone, Marta Bērziņa.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Stadukhina Ksenia, Dzērve Miķelis, Ozola Gabriela, Zābers Jēkabs, Māsēna Evelīna, Māsēna Estere, Caune Kristaps, 
Rozenberga Agate. Otrajā rindā: Gipters Marsels, Skudra Kārlis, Muhks Mārcis, Maršāns Kaidens Džeims, Grigorjeva Betija, Nikolajevs Olivers, 
klases audzinātājs Reinis Alvis, Braņicka Eva, Liepa Anna, Stumburs Jēkabs, Tuča Madara Paula, Rozentāls Kārlis. Trešajā rindā: Sproģis Alberts, 
Devjatņikovs Oskars, Spura Nils, Bacāne Elizabete, Bluķis Ralfs, Straubergs Džeimss, Meldere Kate, Kreicšteins Ralfs.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Rūdolfs Latkovskis, Paula Insberga, Illia Lozuniuks, Dārta Zemīte, Teodors Ošis, Ance Rudzīte, Estere Rituma, 
Dāvis Bite, Justīne Vītola. Otrajā rindā: Gustavs Ūve Vanders, Jēkabs Rinkevics, Ņikita Jefīmovs, Madara Zutere, Kate Zariņa, klases audzinātājs 
Mārtiņš Januševskis, Samanta Dieriņa, Aleksandra Bogdanova, Adrians Bukovskis, Gļebs Fursovs, Kristians Jātnieks Labucks. Trešajā rindā: 
Fricis Ozols, Toms Ločs, Helēna Graudiņa, Markus Zīverts, Tīna Palēvica, Estere Ašmane, Ralfs Pleikšnis, Roberts Pastars.

4.c klase

4.d klase 5.b klase

5.a klase



1716

Pirmajā rindā no kreisās puses: Miķelis Freipičs, Martins Bērzups. Otrajā rindā: Annija Koka,  Diana Serbulova, Patriks Pandars, Hanna Sūniņa, 
Anna Krūze, Ņikita Poplavskis, Ketija Kozlovska. Trešajā rindā: Matīss Blumers, Sofija Stare, Adrija Galīte, Linda Ansone, klases audzinātāja Ilze 
Brante, Nadežda Volodko, Linda Šneidere, Elīza Miezīte, Tomass Freimanis. Ceturtajā rindā: Jānis Oškājs, Madara Bērziņa, Annija Šīmane, Gabriela 
Faltiņa, Hermīne Rozenberga, Adrians Vilde, Jānis Silarājs, Markuss Prūsis.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Krišāne Viktorija, Spriža Kārlis, Pētersone Enija, Tanasi Sando, Mūrniece Marta, Balode Katrīna Elizabete, 
Urtāns Patriks, Millere Kate. Otrajā rindā: Kaparšmits Markus, Ozoliņš Guntis, Kukaine Enija, Šteinbergs-Ozoliņš Valters, Vilaua Paula, Igaune 
Loreta, Uzoliņš Ēvalds, Pleikšne Dārta, Sedola Paula, Treimanis Pēteris Krists, Januševskis Olivers, Ļašs Gustavs, Kuzņecovs Rodislavs. Trešajā 
rindā: Igaune Patrīcija, Straume Fricis, Dzenītis Artūrs, Lidere Eimija, klases audzinātājs Gints Gaiķens, Podniece Patrīcija, Sviķis Ernests, Vītols 
Pauls, Priede Karlīna.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Toms Graurs, Sandis Garklāvs, Roberts Kalējs, Kaspars Braža, Viktorija Reppo, Amanda Ozola, Gustavs Markus Valters, 
Kate Aurēlija Bērziņa. Otrajā rindā: Toms Dankerts, Marko Nāburgs, Gabriela Ivanāne, Sintija Liepa, Anete Markote, Gustavs Grāvītis, klases audzinātā-
ja Kristīne Sīle, Samanta Ābola, Letīcija Mediņa, Agate Garkalne, Arturs Roderts, Valfrīds Daniels Seržants. Trešajā rindā: Miks Jānis Šveters, Ričards 
Riekstiņš, Eduards Ozoliņš,  Edvards Jakovļevs, Patriks Ļaudams-Lipajs, Daniela Silniece, Jēkabs Puķe, Uvis Priede, Arsenijs Ševcovs.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Zakevics Mārts Kristofers, Stāmers Markus, Vintere Tīna Līllija, Vešters Oskars, Magone Megija Laura, Fatkuļina 
Jūlija, Stāmers Kārlis, Kriškalne Lote. Otrajā rindā: Grahoļskis Ričards, Vācietis Edvards, Lorencs Gustavs, Paulovska Sāra, Buza Daniela, Smeilis 
Ralfs.Trešajā rindā: Pastars Gustavs, Uškeniks Adrians, Mindere Madara, Milbrete Elza Marta, Feldmane Ieva, klases audzinātāja Šulce Lauma, 
Skudra Kristaps, Eversons Gustavs, Bilejs Roberts. Ceturtajā rindā: Mihejevs Marks, Freimane Sofija, Sīpols Gustavs, Lange Emīlija, Tillers 
Toms, Adrickis Henrijs, Urtāns Kaspars.

5.c klase

5.d klase 6.b klase

6.a klase



1918

Pirmajā rindā no kreisās puses: Šmits Deivis, Zošs Gustavs, Nikass Matīss. Otrajā rindā: Pavlovska Patrīcija Paula, Zorgenberga Dārta, Mikhaylova 
Sofia, Seile Elizabete, Slava Adrians. Trešajā rindā: Lavrinovičs Rihards, Zeibote Elizabete, Pipars Rihards Dāvids, Kego Letīcija, Skadiņa Madara, 
Jēčs Daniels, klases audzinātāja Lidija Gulbe, Krātiņš Deivis, Pugoviča Marta, Bīriņš Edvards, Savicka Nikola, Bozdorfa Enija, Balgalve Līva, Brants 
Valdemārs. Ceturtajā rindā: Tillers Jānis, Paegle Krišjānis, Bodarovs Arsenijs, Kanbergs Markuss, Račko Miks, Avotiņš Andris Artūrs, Šiliņš Nils.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Tauriņš Toms, Ogorodņikova Sofija, Palmsalu Raivo, Riekstiņa Gabriela, Kaparšmits Gustavs, Kadiķe Līva, 
Bērziņa Gerda, Gedroviča Katrīna, Čuprinskis Olivers. Otrajā rindā: Pāvils Niklāvs, Belouss Jaroslavs, Muižzemniece Madara, Prīsis Adrians, 
Iesalniece Elza, Kanģīzeris Roberts, Kreišmane Estere Gabriēla,  Ludriksone-Matisone Hanna, Gorlukovičs Aleks, Šlauksters Mārtiņš, Janovskis 
Niklāvs Dāvis. Trešajā rindā: Aronbergs Aleksejs, Egle Artis, Pismaka Amālija, Ričards Dominiks Lācis, klases audzinātājs Jānis Rožlapa, Skulme 
Fēlikss, Damaseviča Aleksandra, Poča Letīcija, Graurs Miks.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Dore Paulina, Kristaps Jansons, Undīne Rakule, Gustavs Jasinskis, Kate Vilaua, Marta Zemīte, Krišs Āboliņš, Evelīna 
Marta Apeine. Otrajā rindā: Kārlis Rūdelis, Aleksis Vinetrs, Linda Bīriņa, Marta Līdaka, klases audzinātāja Inna Sejere, Arina Judina, Viktorija Au-
dijāne, Martins Ferstls, Pēteris Biernis. Trešajā rindā: Patriks Klintsons, Anete Zaldeniece, Markuss Ružāns, Toms Bandenieks, Astra Ozola, Augusts 
Rozenbergs, Ernests Indrāns, Edgars Miglāns.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Katrīna Fišere, Valters Šaroks, Anna Milgrāve, Daniels Lisovs , Sanija Kuntiņa, Darja Matvējeva, Anete Ārmane. 
Otrajā rindā: Yanyi Li, Gustavs Rumba, Roberta Bacāne, klases audzinātāja Līva Prekele, Tomass Kudiņš, Veronika Kalniņa, Marta Toropova, 
Ieva Madara Ādamsone. Trešajā rindā: Mārtiņš Naudušēcvičs, Odrija Mitrēvica, Tomass Pauls Kantiševs, Renāte Anspoka, Amanda Ozola.

6.c klase

6.d klase 7.b klase

7.a klase



2120

Pirmajā rindā no kreisās puses: Kyrylo Vashchenko, Emīls Sīlis, Mārcis Bakēvics, Patrīcija Groza, Tatjana Akermane, Kristers Krūmiņš. Otrajā rindā: 
Anna Galiņa, Laura Valaine, Elīza Ālupa, Estere Pavļuka, klases audzinātāja Madara Romanovska, Felicita Meijere, Elizaveta Derikaftanova, Elīna 
Galiņa. Trešajā rindā: Elīza ZĪverte, Antonija Sakse, Amanda Daniela Smirnova, Katrīna Pūķe, Agnese Kudina, Jeva Astašonoka.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Gustavs Bemberis, Ernests Stumburs, Valters Rozentāls, Valters Krīgers, Adele Grunte, Lenija Paupere, Leo, 
Jānis Ledainis, Keitija Čuprinska. Otrajā rindā: Samanta Tenisone, Karlīna Esterliņa, Endija Zābere, Adriāna Jakovele, Gustavs Priedītis, klases 
audzinātāja Jolanta Meijere, Renards Pučka, Emīlija Dūka, Tīna Tāluma, Ingus Bērziņš. Trešajā rindā: Elza Reihmane, Emīls Reševskis, Ralfs 
Potehins, Grigory Berzon, Roberts Straubergs, Renāte Mieme. (Nav Endijs Matiass Pārums).

Pirmajā rindā no kreisās puses: Patrīcija Maķējeva, Reičela Grīnberga, Diāna Ozoliņa, Rūta Ērgle, Emīlija Estere Sniedze, Marija Koļuko. Otrajā rindā: Lai-
ma Jasmīna Zaimiņa, Monta Galiņa, Renāte Zīle, Marta Mihailova, klases audzinātāja Daina Grabovska, Izabella Zaķe, Loreta Viļķina, Laura Linde, Līva 
Vilaua. Trešajā rindā: Eleonora Račko, Roberts Rudzītis, Kristians Krieviņš, Rihards Beļuns, Gustavs Auseklis, Artūrs Dargevičs.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Rubule Odrija Emma, Ernstsone Amrita, Bērzupe Alise, Pavāre Lība Paula, Ševcova Darja. Otrajā rindā: Eldman-
is Martins, Laugalis Elgars, Esterliņa Paula, Zīverte Luīze, klases audzinātāja Stanke Indra, Račko Sanija, Kīne Terēze Luīze, Pikturna Eduards, 
Radziņš Alvis. Trešajā rindā: Matjušenko Ņikita, Šlegels Adrians, Vaivode Keita, Orlova Marija, Kristiāna Lūkina, Millere Karīna, Jefimovs Enrijs 
Patriks, Feldmanis Kristers.

7.c klase

7.d klase 8.b klase

8.a klase



2322

Pirmajā rindā no kreisās puses: Anastasija Seļiverstova, Paula Justīne Lauka, Madara Ponikarčika, Kristiāna Krišāne, Elīza Klaumane. Otrajā 
rindā: Maksims Horbačs, Ričards Lazda, Eva Januševska, Estere Zimza, klases audzinātāja Simona Neifalte, Denīze Keita Šalme, Aleksandra 
Alferenkova, Roberts Dinsbergs, Daniels Savickis, Alīsija Beitāne. Trešajā rindā: Mārtiņš Ērglis, Kristiāna Tālberga, Tomass Krūmiņš, Raivo 
Komans, Toms Ansons, Kristers Liepiņš, Stella Migliniece.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Ernests Kirštuks, Martins Matīss Paeglis, Elizabete Dumbrovska, Kate Kārkliņa, Roberta Gaide, Ernests Počs, 
Alise Braļa. Otrajā rindā: Amanda Bileja, Aleksandra Pučka, Tīna Sproģe, klases audzinātāja Diāna Zemīte, Sabīne Caunīte, Sofija Plotko, Ra-
mona Pāvila, Reinis Štālmanis. Trešajā rindā: Renārs Keisters, Aleksis Šagbazjans, Amanda Šņepste, Adelīna Straujuma, Ernests Prīsis, Mārcis 
Tomsons.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Kristians Makarenko, Melānija Marta Kantiševa, Ralfs Uzoliņš, Agate Taube, Lauma Kraukle, Madara Valtere. Otrajā 
rindā: Elīza Balgalve, Taiga Marija Matvejeva, Patriks Alberts Vanags, klases audzinātāja Inguna Rakule, Adriāns Jermakovs, Elza Jasinska, Ralfs 
Stabiņš, Haralds Andersons. Trešajā rindā: Kristaps Spura, Katrīna Liepa, Eduards Šepko, Rūdis Kupčs, Emīlija Ozoliņa, Rihards Andersons.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Toms Namnieks, Otto Alhimovičs, Kārlis Kristapsons. Otrajā rindā: Anna Lapiņa, Rūta Auzenbaha, Katrīna 
Ābelīte, Elvita Rozenberga, Elizabete Lapiņa. Trešajā rindā: Anastasia Stadukhina, Tīna pīrāga, Anna Fursova, Linete Tīrule, Anete Ozoliņa, 
klases audzinātāja Inga Melngaile, Evelīna Dankerte, Estere Šiliņa, Liene Grāvīte, Kitija Šarlote Meldere, Taiga Garoza. Ceturtajā rindā: Andrians 
Kuzņecovs, Kārlis Zošs, Ivo Ignatovičs, Juris Paegle, Tomass Norenbergs, Artūrs Petruševskis, Haralds Prāve, Reinis Auzenbahs.

8.c klase

8.d klase 9.a klase

8.e klase



2524

Pirmajā rindā no kreisās puses: Estere Teicāne, Eva Terēze Grāvīte, Emīls Doveika, Laura Bitina, Kate Kriškalne, Emīlija Ignatenko. Otrajā rindā:  
Keita Akote, Sofija Kampe, Luīze Graudiņa, Maksims Kalimulins, klases audzinātāja Zanda Romanovska, Kristiāns Viljams Hansens, Sandija 
Šūba, Tea Kleščevska, Stella Oše. Trešajā rindā: Aleksandrs Filips Hansens, RičardsAkmanis, Kārlis Spilbergs, Jānis Ločs, Eliass Žerbis, Kārlis 
Miglāns, Miks Klintsons, Armands Āboltiņš.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Pēteris Saveļjevs -Kļaviņš, Jēkabs Otto Kolontajs. Otrajā rindā: Madara Kristiāna Sproģe, Paula Keita Panava, 
Marta Evelīna Tuča, Estere Ņeverovska, Andrea Kupce. Trešajā rindā: Loreta Babre, Artēmijs sadakovs, Alise Taube, Made Kraukle, klases audz-
inātāja Una Moiseja, Kendija Cīrule, Evelīna Baltmane, Edvards Dūks, Laura Pedece. Ceturtajā rindā: Anrijs Vadzinskis, Roberts ašmanis, Toms 
Rubenis, Ričards Kārkliņš, Martins Pčelins, Hugo Nāburgs. Piektajā rindā: Matīss Riekstiņš, Oskars Zeltiņš, Ričards Magone, Jānis Borovkovs, 
Ulrihs Harmsens.

9.b klase

9.c klase

Pirmajā rindā no kreisās puses: Dace Tomsone, Dace Putāne, Ilze Graudiņa, Jolanta Grosberga-Gernere, Laura Buravcova, Iveta Timule, Ani-
ta Līdaka, Lauma Šulce, Santa Jansone, Indra Stanke, Laila Kalniņa. Otrajā rindā: Zanda Romanovska, Una Moiseja, Marina Raka, Kristīne 
Sīle, Liesma Jansone - Fortsmane, Jolanta Romanova, Sandra Velpa, Ilze Unda, Daiga Ķestere, Inguna Rakule, Diāna Zemīte, Anete Štrodaha, 
Sarmīte Norenberga, Inga Petruševska, Jolanta Meijere, Madara Romanovska, Lidija Gulbe, Baiba Laizāne, Ilze Brante, Agnese Kļaviņa. Trešajā 
rindā: Dace Ģērmane, Daina Grabovska, (zemāk) Karīna Štelfa, Inna Sejere, Antra Nāburga, Sabīne Ozoliņa, Laila Abuhova, Līva Prekele, Ināra 
Strautniece, Gatis Upesleja, Jānis Rožlapa, Alvis Reinis, Liāna Skudra, (zemāk) Baiba Rudzīte, Simona Neifalte, Eva Feldmane, Inga Melngaile, 
Gints Gaiķens, Rūta Starka, Karīna Polce.

Pirmajā rindā no kreisās puses: Kseņija Mitjakova, Patrīcija Ašaka, Dāvids Bondars, Alise Jakovļeva, Viktorija Surņina. Otrajā rindā: Matīss 
Ernests Liepa, Laura Zabirko, Andrea Eldmane, klases audzinātāja Baiba Rudzīte, Angelīna Gerasimenko, Liene Petkūna, Kirils Sakss. Trešajā 
rindā: Kristians Jānis Janovskis, Marks Ozoliņš, Eduards Poškus, Rihards Kuprašovs, Adrians Viesturs Pārums, Roberts Jaungailis.

9.d klase

Pedagogi



2726

Klases lepnums

1.a klase - 
Edgars Krišāns

1.b klase - 
Elza Pārupa

1.c klase - 
Marts Valfrīds Toms

1.d klase - 
Emīlija Unda

1.e klase - 
Valters Utināns

2.a klase - 
Paula Armane

2.b klase - 
Madara Grīnberga

2.c klase - 
Alise Skara

2.d klase - 
Marta Oškāja

3.a klase - 
Kristaps Pleikšnis

3.b klase - 
Martins Bredovskis

3.c klase - 
Anna Froļonoka

3.d klase - 
Katrīne Podniece

4.b klase - 
Martens Ozoliņš

4.c klase - 
Ieva Rožkalne

4.d klase - 
Meldra Meijere

5.a klase - 
Estere Ašmane

2.e klase - 
Liene Apiņa

4.a klase - 
Paula Vējiņa

5.b klase - 
Eva Braņicka

Klases lepnums

5.c klase - 
Gustavs Ļašs

5.d klase - 
Adrija Galīte

6.a klase - 
Madara Mindere

6.b klase - 
Kate Bērziņa

6.c klase - 
Ričards Dominiks Lācis

6.d klase - 
Madara Skadiņa

7.a klase - 
Renāte Anspoka

7.b klase - 
Patriks Klintsons

7.c klase - 
Gustavs Priedītis

8.a klase - 
Terēze Luīze Kīne

8.b klase - 
Diāna Ozoliņa

8.c klase - 
Tīna Sproģe

8.d klase - 
Kristiāna Tālberga

9.a klase - 
Elza Jasinska

9.b klase - 
Toms Rubenis

9.c klase - 
Luīze Graudiņa

9.d klase - 
Eduards Poškus

7.d klase - 
Elīza Ālupa

8.e klase - 
Kārlis Kristapsons



2928

Godalgotās vietas un pateicības skolēniem 
2022./2023.mācību gada organizētajās mācību olimpiādēs

Godalgotās vietas un atzinības

Pateicība Jaunmārupes pamatskolas pedagogiem par skolēnu sagatavošanu

Vārds Uzvārds Klase Iegūtā vieta 
novada posmā Olimpiāde

Aleksandra Alferenkova 8.klase 2.vieta  matemātikas 73. olimpiādes 2. posmā
Haralds Andersons 9.klase Atzinība bioloģijas 45. olimpiādes 2. posmā
Roberts Ašmanis 9.klase 2.vieta ķīmijas 64. olimpiādes 2. posmā
Roberts Ašmanis 9.klase Atzinība matemātikas 73. olimpiādes 2. posmā
Elīza Balgalve 9.klase Atzinība ķīmijas 64. olimpiādes 2. posmā
Gerda Bērziņa 6.klase Atzinība matemātikas 73. olimpiādes 2. posmā
Alise Braļa 8.klase 3.vieta matemātikas 73. olimpiādes 2. posmā
Edvards Dūks 9.klase 3.vieta ķīmijas 64. olimpiādes 2. posmā
Edvards Dūks 9.klase Atzinība matemātikas 73. olimpiādes 2. posmā
Eva Terēze Grāvīte 9.klase 2.vieta matemātikas 73. olimpiādes 2. posmā
Kristians 
Viljams Hansens 9.klase 2.vieta bioloģijas 45. olimpiādes 2. posmā

Maksims Kalimulins 9.klase 3.vieta vēstures 29. olimpiādes 2. posmā
Terēze Luīze Kīne 8.klase 3.vieta matemātikas 73. olimpiādes 2. posmā
Andrea Kupce 9.klase 3.vieta ķīmijas 64. olimpiādes 2. posmā
Andrea Kupce 9.klase Atzinība matemātikas 73. olimpiādes 2. posmā

Anna Lapiņa 8.klase Atzinība latviešu valodas un literatūras 49. olimpiādes 
2. posmā

Anna Lapiņa 8.klase 1.vieta matemātikas 73. olimpiādes 2. posmā
Anna Lapiņa 8.klase 3.vieta vācu valodas 52. olimpiādes 2. posmā
Ričards 
Dominiks Lācis 6.klase 3.vieta matemātikas 73. olimpiādes 2. posmā

Taiga Marija Matvejeva 9.klase 3.vieta bioloģijas 45. olimpiādes 2. posmā
Taiga Marija Matvejeva 9.klase Atzinība ķīmijas 64. olimpiādes 2. posmā
Taiga Marija Matvejeva 9.klase 3.vieta matemātikas 73. olimpiādes 2. posmā
Kate Millere 5.klase 3. vieta matemātikas 73. olimpiādes 2. posmā
Adrians Šlegels 8.klase 1.vieta vācu valodas 52. olimpiādes 2. posmā
Gustavs Ūve Vanders 5.klase Atzinība matemātikas 73. olimpiādes 2. posmā

Zanda Romanovska 2.posma matemātikas 73. olimpiādes 5.-8. klašu grupā
Zanda Romanovska VISC 2.posma matemātikas 73. olimpiādes 9.-12. klašu grupā
Rūta Starka VISC 2.posma bioloģijas 45. olimpiādē
Inga Melngaile VISC 2.posma ķīmijas 64. olimpiādē
Lidija Gulbe VISC 2.posma matemātikas 73. olimpiādes 9.-12. klašu grupā
Una Moiseja 2.posma matemātikas 73. olimpiādes 5.-8. klašu grupā
Inga Melngaile 2.posma matemātikas 73. olimpiādes 5.-8. klašu grupā
Sabīne Ozoliņa VISC 2.posma vēstures 29. olimpiādē
Gabriēla Kazlovska 2.posma matemātikas 73. olimpiādes 5.-8. klašu grupā
Inguna Rakule VISC 2.posma latviešu valodas 48. olimpiādes 8.-9. klašu grupā
Dace Ģērmane 2.posma vācu valodas 52. olimpiādē 8.klašu grupā
Diāna Zemīte 2.posma matemātikas 73. olimpiādes 5.-8. klašu grupā

Vārds direktorei
Lai arī skolas misija ir nemainīga, tomēr katrs mācību gads veido arī atšķirīgus un 

atmiņā paliekošus notikumus. Gadagrāmata ļauj tajos ieskatīties  un atgādināt piedzīvoto.
Mācību gada sākumā  skola  gatavojās akreditācijai, saņēma atzinīgu  ekspertu novērtē-

jumu turpmākajiem sešiem gadiem.  Ekspertu intervijas ar  vadību, skolotājiem, atbalsta 
personālu, vecākiem un skolēniem pierādīja  vienotu vērtību izpratni, atbildību, savstarpē-
ju cieņu un piederības sajūtu skolai. Kā skolas stiprā puse tika novērtēta arī skolas in-
frastruktūra, iekārtas un resursi, tai skaitā pieejamās informācijas un komunikācijas teh-
noloģijas izglītības programmu īstenošanai. Atzinīgi tika novērtēta attīstību  veicinoša 
sadarbība ar pašvaldību. Skolotāju  mācību stundu vērošana pierādīja, ka mūsu skolotāju 
izvēlētās  metodes un metodiskie paņēmieni, uzdevumi, refleksija un sniegtā atgriezeni-
skā saite mērķtiecīgi virza skolēnu mācīšanos atbilstoši sasniedzamajam rezultātam. Mūsu 
skolotāji ir inovatīvi un prot gan savstarpēji sadarboties, gan arī veidot pozitīvu komu-
nikāciju  ar skolēniem.

Šajā mācību gadā veiksmīgi realizējām izvirzītos uzdevumus – tika organizētas mācību olimpiādes mūsu skolā un pieredzes 
apmaiņas pasākumi. Skolēni ar labiem rezultātiem piedalījās  dažādās olimpiādēs,konkursos, pasākumos un sacensībās. Tam 
visam pamatā ir skolotāju un skolēnu mērķtiecīgi uz sasniegumiem virzīts mācību darbs.

Mācību gads bija bagāts arī ar daudziem pasākumiem un aktivitātēm.  Pašu skolēnu veidotais video rullītis ar šī gada moto 
“Lec, saulīte, spīdi spoži, rotā druvu, rotā sētu” iezīmēja gan jauno mācību gadu, gan bija kā sveiciens visiem skolēniem, skolas 
darbiniekiem un vecākiem!  Visu mācību gadu skolēni piedalījās dažādās izglītojošās lekcijās, tikās un guva iedvesmu no Mārupes 
novada uzņēmējiem ,aktīvi iesaistījās interešu izglītības atskaites koncertos, izstādēs un izrādēs. Īpašu emocionālu saviļņojumu 
radīja izrāde “Vēstules Baltijai”, kur bērni izdzīvoja Latvijai svarīgus vēstures notikumus.   

Lepojos ar skolas iedzīvināto tradīciju - kopīgi ar vecākiem  svinēt pašu radītus svētkus, piemēram, ,,Miķeļdienas tirdziņš”, 
“Staro Jaunmārupe”, “Ziemassvētku noskaņu vakars”, “Baltā diena”. 

Pedagogu un vecāku sirdis sildīja skolas Pēdējā zvana pasākums, kurā pilnīgi visi 9. klašu bērni rādīja pašu veidotu muzikālu 
izrādi “Saule un Mēness”.

Milzīgs gandarījums un prieks par to, ka mūsu skolas skolotājiem, bērniem un vecākiem ir vienots skatījums  par skolas darbī-
bu un attīstību. To novērtēja akreditācijas komisija, kas atspoguļojās  akreditācijas ziņojumā. Bet vislielākā vērtība ir mūsu skolas 
absolventu pateicības asaras, brīdī, kad jāatvadās no skolas, lai dotos tālāk. 

Es lepojos, ka ikdienas darbs ir pierādījis,ka mūsu kolektīvam piemīt liela pienākuma apziņa un vienmēr ir izvirzīti mērķi, uz 
kuriem tiekties! 

Lai radošais gars un darba spējas veido jaunus izaicinājumus 2023./2024.mācību gadā!
Iveta Timule

Jaunmārupes pamatskolas dalība IEA TIMSS 2023 un IEA ICILS 2023 pētījumos
IEA TIMSS 2023 (4. klašu skolēniem)

Latvija, kopā ar vairāk kā 60 pasaules valstīm, turpina dalību Starp-
tautiskajā matemātikas un dabaszinātņu izglītības attīstības tendenču 
pētījumā (IEA TIMSS), kura mērķis ir matemātikas un dabaszinātņu 
izglītības kvalitātes novērtējums 4.klašu skolēnu vidū starptautiskā un 
nacionālā kontekstā.  

IEA TIMSS 2023 pētījuma galvenais mērķis ir noskaidrot, ko 4. 
klases skolēni visā pasaulē prot un zina saistībā ar matemātikas un 
dabaszinātņu mācību satura jomām. Pirmo reizi pētījums Latvijā no-
tika digitāli, skolēniem novērtēšanas uzdevumus veicot nevis papīra 
brošūrās, bet izmantojot datorus. Arī pētījuma dalībnieku vecāki, 
skolotāji un skolas vadība aizpildīja aptauju par pētījuma responden-
tu skolu un mācīšanās pieredzi.

Līdzšinējā Latvijas skolu un skolēnu dalība matemātikas un 
dabaszinātņu izglītības attīstības tendenču pētījumā TIMSS ir starp-
tautiski apliecinājusi Latvijas skolēnu augsto sniegumu un skolotāju 
profesionalitāti. Mērot pasaules valstu progresu ANO Ilgtspējīgas 
attīstības mērķu izglītībā (SDG4) sasniegšanā, UNESCO Statistikas 
institūts rāda, ka 85% Latvijas skolēnu sasniedz vismaz minimālo 
starptautisko kompetences līmeni matemātikā, kas ir viens no aug-
stākajiem rādītājiem pasaulē. 

Neapšaubāmi, ka izglītības sistēmai nepieciešams nodrošināt ar 
vismaz minimālo kompetences līmeni visus skolēnus - tas ir mērķis, 
kuram mūs tuvina Latvijas skolas un skolotāji.

IEA ICILS 2023 (8. klašu skolēniem)
Starptautiskais datorprasmju un informācijpratības 

pētījums IEA ICILS 2023 ir liela mēroga starptautisks 
pētījums, kas pārbauda, mēra un salīdzina 8. klašu skolēnu 
zināšanas, prasmes un izpratni informācijas un komu-
nikāciju tehnoloģiju jeb IKT jautājumos. IEA ICILS pētī-
jums analizē skolēnu izpildītos uzdevumus, kas ļauj ob-
jektīvi vērtēt viņu prasmju līmeni, novērtējot gan skolēnu 
datorprasmi (Computer and Information Literacy), gan 
problēmrisināšanu digitālajā vidē (Computational Think-
ing).  

Šis ir vienīgais starptautiski salīdzinošais izglītības 
pētījums Latvijā, kurā pēc vairāk kā 20 gadu pārtraukuma 
skolēni apliecina savas IKT prasmes, zināšanas un kompe-
tences praktiskā darbībā. Pētījumā uz aptaujas jautājumi-
em tiks aicināti atbildēt arī skolotāji un skolas direktors 
(-e).  

Latvijas skolu dalība datorprasmju un informāci-
jpratības pētījumā ICILS 2023 rādīs Latvijas ieguldījumu 
Eiropas izglītības telpas mērķu sasniegšanā – viens no 
mērķiem ir panākt, lai Eiropas Savienībā līdz 2030. gadam 
8. klašu skolēnu ar nepietiekamām datorprasmēm īpats-
vars nepārsniedz 15%. Tieši skolas ir tās, kuras tuvinās un 
padarīs iespējamu šī mērķa sasniegšanu.

Jaunmārupes pamatskola tikta izvēlēta dalībai abos šajos nozīmīgajos, izglītības kvalitāti raksturojošajos pētījumos. Dalība IEA 
TIMSS 2023 un IEA ICILS 2023 pētījumos ir mūsu skolas skolotāju, skolēnu un skolēnu vecāku ieguldījums un līdzdalība izglītības 
kvalitātes paaugstināšanā un Latvijas skolēnu mācību sasniegumu apliecināšana starptautiskā mērogā.



3130

Mācību gada notikumi

2022./2023. mācību gads 
Jaunmārupes pamatskolā ir 
sācies. Četru devīto klašu 

skolēni sagaidīja piecu pirmo 
klašu skolēnus.

Skolas pirmo zvanu 
mazajiem pirmklasniekiem 

iezvana Elza Jasinska (9.a) un 
Hugo Nāburgs (9.b).

Zinību diena 2022

Skolas noformējums šī gada moto ietvaros

Zinību dienas sveiciens - filmizrāde. Dziesma – “Lec, saulīte”, aktieri - Jaunmārupes pamatskolas skolēni.

Sporta diena - neatņema-
ma jaunā macību gada 
uzsākšanas tradīcija. 

Izklaidējoši, asprātīgi, ar 
fantāziju un enerģiju apveltī-

tas sportiskas
aktivitātes skolas stadionā.

Sporta diena 2022

Uzņēmēju dienas

8.b klase apmeklē Ziedoņa klasi 3.c un 3.d klases apmeklē Namdara darbnīcu

Sveicam Sando!

6.septembrī Skolēnu 
padomes 9.klašu skolēni 
piedalījās karjeras izpētes 
dienā “airBaltic Training” – 
aviācijas skolā.

7.septembrī 7. – 9.klašu 
skolēni piedalījās karjeras 

izpētes dienā, uzklausot uzņē-
muma “SilJa” un Transporta 

un sakaru institūta pārstāvjus. 

Projekta “Latvijas Skolas 
Soma” ietvaros 8. b klase 
apmeklēja  Ziedoņa klasi, 
kur skolēni interaktīvā 
veidā nostiprināja jau esošās 
zināšanas un ieguva jaunas 
par Latviešu rakstniekiem un 
viņu daiļradi.

5.c klases skolnieks Sando 
Tanasi 17.septembrī, pārstāv-
ot Jaunmārupes pamatskolu, 
džudo sacensībās Latvijas 
skolu kausā, kategorijā U12 – 
32 izcīnīja I vietu!

3.c un 3.d klases skolēni 2022.
gada 21.septembrī,  “Latvijas 
skolas soma” ietvaros, devās 

mācību ekskursijā uz SIA 
“Namdara darbnīca” Garka-

lnes pagastā.

23. septembra dienā 
7.d klase ar audzinātāju 

devās ekskursijā uz 
“Latvijas Dzelzceļa 

vēstures muzeju”

7.d klase Latvijas Dzelzceļa vēstures muzejā



3332

Gundega Adītāja
nominācija

“Gada pedagogs sākumskolas 
izglītības programmā”

Jaunmārupes pamatskolas 2021./2022. mācību gada pedagogi

1.c klase ar vecākiem cep maizi 5.klases izzina seno rotu bagātības

4.b un 4.d klases izpēta pagrabus

1.c klase kopā ar vecākiem 
un klases audzinātāju 
piedalījās saliedēšanās pasā-
kumā maizes ceptuvē ,,Lāči”.

13. oktobrī 4.b un 4.d klases 
skolēniem bija iespēja 
iepazīties ar vienu no senāka-
jiem zinātnes centriem Latvi-
jā – Tehnoannas pagrabiem.

5.abcd klasēm notika  pro-
grammas ‘Latvijas Skolas 

somas” ietvaros – izzinoša 
kultūrvēsturiska nodarbība 

“Pūra lādes stāsts”.

SaTikšanās- ar šādu 
nosaukumu noritē-
ja Mārupes novada 

skolu bibliotekāru kopā 
sanākšana 20. oktobrī

Skolas bibliotekāres dodas uz “SaTikšanos”

Miķeļdienas izstāde 2022 “Saules mandala”

Skolotāju dienas rītā, jau skolas tradīciju ietvaros, skolotājus sagaidīja 7.klašu skolnieki - sveica, fotografēja, cienāja.

Jaunie vēsturnieki iepazīst profesijas 7.d klase mācās korejiešu tautas deju

Atgādinām par drošību

4.oktobrī Jauno vēsturnieku 
kluba skolēni devās uz Ār-
valstu mākslas muzeju Rīgas 
Birža, lai piedalītos nodarbībā 
“Nospēlē muzejā”, kuras laikā 
varēja iejusties muzeja kura-
toru, arheologu, restauratoru 
un citu profesiju lomās.

Visa septembra mēneša 
garumā, visās Jaunmārupes 
pamatskolas klasēs uz nodar-
bību par drošību ikdienā, 
skolā un uz ceļa pastāstīt 
ieradās Mārupes novada 
nepilngadīgo lietu inspektors 
Jānis Poga.

3. oktobrī, Korejas kultūras 
nedēļas pasākumu ietvaros, 

skolā ieradās Korejas Repub-
likas konsule Kim Sohī ar 

delegāciju no Korejas Repub-
likas vēstniecības, kā arī trīs 

korejiešu tautas deju skolotāji, 
lai iepazīstinātu Latvijas 

jauniešus ar Korejas kultūru 
un radītu interesi par to.

1.d klases skolnieki izzināja 
vecāku profesijas. Bērni 

aktīvi darbojās, attēlojot savu 
vecāku profesijas, veidojot 
kopīgu izzinošo materiālu 

par profesiju dažādību. Inte-
resanti stāstiņi par “vecāku 

darbu” likās aizraujoši visiem 
klases biedriem. 1.d klase izzina vecāku profesijas

Miķeļdienas tirdziņš 2022

Sarmīte Norenberga
nominācija

“Gada pedagogs pamatizglītības 
izglītības programmā”

Aija Gavare
nominācija

“Skolēnu simpātija”



3534

Jaunmārupes pamatskolā 
viesojās “Ikšķiles saldējums”. 
2. klašu skolēniem bija 
iespēja tikties ar “Ikšķiles 
saldējums” pārstāvjiem 
un uzzināt, kā tad īsti top 
garšīgais Ikšķiles saldējums. 

2.klases izgarši Ikšķiles saldējumu

4.a un 4.c klase Jaunpilī

Karjeras nedēļa 2022

Svešvalodu skolotājas pārstāv skolu

Skolotāji sadarbojās

19.oktobrī 4.a un 4.c klases 
devās rudens ekskursijā uz 
Jaunpili. Skolēni saģērbās 
Viduslaiku mūku tērpos un 
tad devās ekskursijā pa pils 
teritoriju un pili, izspēlējot 
seno viduslaiku skoliņu, 
apgūstot iemaņas ieroču 
atpazīšanā un iemācoties tā 
laika pieklājības likumus.

25.oktobrī svešvalodu sko-
lotājas pārstāvēja mūsu skolu 

Mārupes novada pieredzes 
apmaiņas pasākumā. Īpašu 

interesi skolotāju vidū radīja 
mūsu skolā otro gadu īsteno-

tais lasīšanas projekts angļu 
valodā “Reading Circle”.

25.oktobrī, Jaunmārupes 
pamatskolā uz kārtējo 
tikšanos pulcējās novada 
skolu kultūras un pašiz-
pausmes mākslā, kā arī 
sociāli pilsoniskās jomas 
skolotāji. Tikšanās laikā sko-
lotājiem bija iespēja smelties 
jaunas idejas, pārrunāt 
svarīgākos jautājumus un 
radīt nākotnē izmantojamus 
materiālus.

6. un 7.oktobrī trīs 7.a klases 
skolnieces- Anete Ārmane, 
Darja Matvejeva un Renāte 

Anspoka, kopā ar atbalsta 
komandu, piedalījās erudīci-
jas spēlē 7. klašu skolēniem- 

“Gudrs, vēl gudrāks”. 7.a klases skolnieces “Gudrs, vēl gudrāks” spēlē

8.b klases Gudriniece Renāte 
Zīle izmēģināja spēkus un 
veiksmi LTV spēlē “Gudrs, 
vēl gudrāks!”. 

8.b klases Renāte “Gudrs, vēl gudrāks” spēlē

8.d klases Aleksandra “Gudrs, vēl gudrāks” spēlē

7.c un 8.d klases Ādažu militārajā bāzē Grindex Gudrinieku čempionāts

Masku balle 6.klasēm

3.klases piedalās “Naudas dienā”

8.d klases skolniece Alek-
sandra Alferenkova ir viena 
no Latvijas gudriniecēm, 
kas tika izvēlēta Latvijas 
Televīzijas spēlei “Gudrs, vēl 
gudrāks”

Klašu saliedēšanas ietvaros 
6.klasēm tika noorganizēts 
kopējs pasākums – “Masku 

balle!”.

2.novembrī 7.c un 8.d klases 
skolnieki devās ekskursijā 
uz Ādažu militāro bāzi, 
lai iepazītos ar Nacionālo 
bruņoto spēku karavīru 
ikdienu un to galvenajiem 
uzdevumiem darba procesā.

Swedbank 31. oktobrī 
tiešsaistē rīkoja īpašu finanšu 
pratības iniciatīvu 2.–4. klašu 
skolēniem “Naudas diena”.

Grindex erudīcijas spēle 
Gudrinieku čempionāts. 

Mūsu skolu pārstāvēja 8.e 
klases komanda C vitamīns: 

1.kārtā ieņemot 6.vietu 56 
komandu konkurencē un
2.kārtā augsto 2.vietu 40 

komandu konkurencē.

8.novembrī notika 
skatuves runas konkur-

sa “Zvirbulis” fināls.

Zvirbulis 2022

14. un 17.oktobrī 9.acd klases 
skolēni piedalījās interaktīvā 
izrādē jauniešiem “Līdzinie-

ki”.  Izrāde notika vēsturiskajā 
Tautas namā jeb Arod-

biedrības namā, kas 1934.
gada maijā Kārļa Ulmaņa 

apvērsuma laikā atradusies 
svarīgo notikumu epicentrā. 

Izrāde ir par demokrātiju, 
izvēli, nodevību, varu. 9.klases viesokjās Tautas namā

Jaunmārupes pamatskolas, 
Babītes vidusskolas un 

Mārupes Sporta cen-
tra apvienotā skolotāju 

komanda, kas 24. oktobrī 
piedalījās Latvijas skolotāju 

astotajās starpskolu volejbola 
sacensībās Kokneses sporta 

centrā, izcīnīja 1. vietu.

1.vieta skolotājiem volejbolā



3736

Saistībā ar Lāčplēša dienu un 
Valsts svētkiem 9. novembrī 
Jaunmārupes pamatskolā 
7.c, 8.c, 8.d. un 9.c klases 
skolēniem bija iespēja tikties 
klātienē ar Sauszemes mi-
litāro spēku Mehanizēto kā-
jinieku brigādes karavīriem.

Patriotiskā audzināšana

Uzvelc baltu kreklu un izrādi cieņu Latvijai

Skolas bibliotēkā 6.d klase Lāčplēša dienā

Iededzies, Latvija!

6.a klase sveic svētkos

Novembrī,  mūsu valsts 
104. gadadienā, arī lasītāju 
pulciņa Grāmatnieki bērni 
sagaida Latvijas dzimšanas 
dienu pacilātā svētku 
noskaņojumā, rakstot 
novēlējumus  savai zemei, 
vēlot mūžīgu neatkarību un 
saticību. 

18.novembris ikvienam 
latvietim ir nozīmīga diena.
Sveic svētkos 6.a klase un 
skolotāja Lauma.

6.d klase klase Lāčplēša dienu 
pavadīja izzinot profesiju 

daudzveidību. Apmeklējot 
EHR Mediju Grupas uzņē-
mumu skolēni iepazinās ar 

radio veidošanas aizkulisēm 
un apmeklēja Nacionālo 

Teātri, kurā 1918.gada 18.no-
vembrī notika Svinīgā sēde.

16. novembrī sā-
kumskolas 1. klašu  

skolēni pulcējās skolas 
aktu zālē, lai noskatītos 

2. klašu teātra pulciņa 
uzvedumu “No novada 

uz novadu”.

2.klašu teātra izrāde

Staro Jaunmārupe “Kvēlo, Saulīte!”

Ilze Graudiņa

Skolēni iejutās jauniesaukto kareivju lomās No okupācijas līdz neatkarībai

Jaunais karogs

Skolēnu mācību uzņēmums tirdziņā

Lepojamies ar mūsu skolas 
radošo dvēseli – direktores 
vietnieci Ilzi Graudiņu, 
kura 17.novembrī saņēma 
Mārupes novada pašvaldī-
bas atzinību par “Staro 
Jaunmārupe” pasākuma 
iedzīvināšanu un reallizāciju 
Mārupes novadā.

Pēc Mārupes un Babītes 
novadu apvienošanās mūsu 

novadam ir arī jauns karogs.

Jauno vēsturnieku klubs 
kopā ar 9.c un 9.a klases ak-
tīvākajiem skolēniem devās 
uz nodarbību Ziemassvētku 
kauju muzejā Mangaļsalā.

3.decembrī notika Skolēnu 
mācību uzņēmumu tirdziņš 
“Cits bazārs” Dominā. Arī 
mūsu skolnieces Marta un 
Madara Tučas ar savu SMU 
“Tuttina” tirgojās.

24.movembrī, tuvojoties 
patriotiskā mēneša izskaņai, 

Jaunmārupes pamatskolā 
viesojās Latvijas Okupācijas 

muzeja gids ar ceļojošo lekci-
ju “Aizliegtais 18.novembris”

1.decembrī, noslēdzot 
patriotisko mēnesi, 
skolā notika Latvi-

jas kultūras kanona 
orientēšanās sacensības 

4. – 9.klasēm. 

Orientēšanās skolā

Esam saņēmuši vēstuli 
no ASV par aktīvo rīka 

lietošanu un saņēmuši titulu 
“ClassDojo School”. Lūk vēl 

viens apliecinājums tam, 
ka mūsu skolas skolotāji 

dažādos mācību priekšmetos 
izmanto digitālos mācīšanās 

rīkus! tituls “ClassDojo School”



3938

6.decembrī jauno 
vēsturnieku pulciņam bija 
dota iespēja darboties kopā 
ar Rīgas Ebreju muzeja gidi 
interaktīvā nodarbībā par 
ebreju kultūru un svētkiem.

Tikšanās ar Rīgas Ebreju muzeja gidi

“Fliteru balle”

Vizuālās mākslas alternatīvā olimpiāde Fitnesa nodarbības

7.b un 7.c klase iejūtas izlūku lomās

Uzzināt vairāk par atkarību izraisošām vielām

Īpaši spīdīga, aktīva un efek-
tīva 7.-9.klašu “Fliteru balle”.

7. b un 7.c klase piedalījās in-
teraktīvi izglītojošā nodarbībā 

“Izlūku gaitās”, kuras laikā 
skolēni atgriezās 100 gadu 
senā pagātnē un izdzīvoja 
latviešu strēlnieku dzīvi 1. 

Pasaules kara laikā.

2.decembrī organizējām 
Vizuāli plastiskās mākslas 
alternatīvo olimpiādi “Lec, 
Saulīte!” visiem sadarbības 
novadu skolu skolēniem no 
4.-8.klasei.

6.b un 6.d klases skolēni tika 
iesaistīti simulētā situācijā 
ar iespēju izsekot līdzi tam, 
cik nemanīti un vienkārši 
jebkurš var nonākt kaitīgā 
ieraduma valgos.

Skolā viesojās MyFitness tre-
nere Inga Velmere un vadīja 

fitnesa nodarbības 8. un 9. 
klašu skolniekiem. Veselība 

un kustība!

Dienu pirms Ziemassvēt-
kiem erudīcijas spēlē “Gudrs 
vēl gudrāks” piedalījās mūsu 

skolas 8.e klases skolniece 
Rūta Auzenbaha.

8.e klases skolniece Rūta Auzenbaha

29.novembri notika konkur-
sa “Vienlīdzība”, kuru orga-
nizēja Labklājības ministrija, 
apbalvošanas ceremonija, 
“Koka Rīga” telpās. Elzas 
Jasinska, Madaras Valtere 
un Taigas Marijas Matvejeva 
(9.a) - 3.vieta.

konkurss “Vienlīdzība”

Ejam ķekatās!

Ziemassvētku noskaņas pasākums

Filma “Ziemassvētki džungļos”

Glītrakstīšanas konkurss

7.bcd klases iejutās budēļu 
jeb ķekatnieku tēlos un 
pārsteidza skolas skolēnus 
stundu laikā.

4., 5., 6., 7., un 9.klašu 
skolnieki apmeklē filmu “Zie-

massvētki džungļos”! Filmas 
komanda un aktieri – Māris 
Olte, Inga Alsiņa-Lasmane, 
Rebeka Šuksta un Elizabete 
Liepa (bijusī Jaunmārupes 

pamatskolas skolniece).

Decembra mēnesī 1.-3.
klasēm notika skolas 
glītrakstīšanas konkurss, lai 
pilnveidotu latviešu valodas 
rakstu kultūru. Šī gada tēma 
bija “Ziemassvētki.” 

19.decembrī 9.b,c,d 
klašu skolēni ar klašu 

audzinātājām devās uz 
Latvijas Nacionālo teātri, 
kur piedalījās nodarbībā’’ 

Iepazīsti Latvijas Na-
cionālā teātra aizkulises”.

Latvijas nacionālā teātra aizkulises

Skolēnu padome devās uz 
Retro auto muzeju. Skolēni 

izzināja seno automobiļu, 
velosipēdu un mopēdu 

vēsturi, kur spēkrati pabijuši, 
kādās filmās filmējušies un 

iesaitījušies Latvijas kultūras 
dzīvē!

Skolēnu padome apmeklē Retro auto muzeju

Arī šogad Skolēnu Padome 
iesaistījās labdarībā un šoreiz 

organizēja pārtikas paku 
vākšanu “Paēdušai Latvijai”.

Labdarība



4140

Dizains un tehnoloģijas 
mācību ietvaros skolēni vei-
doja gaismas instalācijas.

Gaismas instalācijas

LIDICE 2023

Latvijas vēstures nodarbība Kultūras mākslu olimpiāde

Latviešu valodas skolotāju tikšanās

1.vieta volejbolā!

Skolēni piedalījās  51. 
Starptautiskā bērnu mākslas 
izstāde – konkurss „LIDICE 
2023”, kurā galvenā tēma bija 
“Deja”.

Jaunmārupes pamatskolā 
4.01.2023. notika Mārupes 
novada latviešu valodas un 

literatūras skolotāju pieredzes 
apmaiņas seminārs, kurā 

piedalījās 16 Mārupes novada 
skolu pedagogi. 

19.janvārī, lai pieminētu 
Barikāžu notikumus 1991.
gada janvārī un paplašinātu 
savas zināšanas par Latvijas 
vēsturi, 9.klašu skolēni 
tika aicināti ierasties uz 
nodarbību “Par savu zemi 
jāstāv. Barikāžu laiks”, kuru 
piedāvāja Okupācijas muzejs.

27.janvārī Jaunmārupes 
pamatskolā notika Mārupes 
novada skolu volejbola 
turnīrs. 1. vietu ieguva 
“mājinieki” – Jaunmārupes 
pamatskolas komanda ar 6 
punktiem.

8.februārī skola organizēja 
Kultūras un pašizpausmes 

mākslā jomas olimpiādi, kurā 
tika apvienoti mūzikas, teātra 
mākslas un literatūras mācību 

priekšmeti. 1.vietu ieguva 
Jaunmārupespamatskolas 

komanda!

2. februārī norisinājās 6.- 
8.klašu Mārupes novada 
skatuves runas konkurss 

svešvalodās. Sīvā konkurencē 
1. vietu angļu valodā ieguva 
6.b klases skolnieks Marko 

Nāburgs (skolotāja Daina 
Grabovska), savukārt Rober-

ta Bacāne (skolotāja Dace 
Ģērmane) no 7. a klases 

izcīnīja 1. vietu vācu valodā. Panākumi svešvalodu konkursā

Latviešu valodas un literatūras olimpiāde

“Es varu, man sanāk!”

Labdarības organizācija “Sofi” Mīlestības pasta atvēršana

“Skolēns eksperimentē”

Tautas bumbas turnīrs

8. un 9. februārī Jaun-
mārupes pamatskolā 
norisinājās pasākums “Es 
varu, man sanāk!”, kurā 
tiek dota iespēja iekļaujošās 
izglītības skolēniem parādīt 
savas zināšanas, prasmes, 
iemaņas matemātikā, 
latviešu valodā kā arī prob-
lēmsituāciju risināšanā, 
balstoties uz loģisko 
domāšanu.

9.februāra rītā ķīmijas kabi-
netā notika skolēnu forums 

“Skolēns eksperimentē” 
skolas kārta. Ar 16 dažādiem 

eksperimentiem uzstājās 22 
skolēni no 4.-6.klasei.

13.februārī pie mums bija 
ciemos Labdarības orga-
nizācijas “Sofi” ar sadarbības 
lekciju 4.d klasei un 4.b 
klasei.

10. februārī, mūsu skolā no-
tika 5. un 4.klašu meiteņu un 
zēnu tautas bumbas turnīrs.

Šodien Skolēnu padome 
atvēra, šķiroja un piegādāja 
adresātiem veselu “kaudzi” 

sirsnības vēstuļu! Lai mīlestī-
ba un prieks ir mums visiem 

apkārt un sirdī!

1.klašu skolēni veidoja savu 
pirmo ABC  grāmatiņu angļu 
valodā. Skolēni apguva angļu 

alfabēta lielos un mazos 
burtus un vārdu rakstību, 

pilnveidojot vārdu krājumu 
un arī radoši izpaužoties 

zīmējot vārdu attēlojumu.
ABC grāmatiņu veidošana

Kopā ar jaukajiem Grāmat-
nieku bērniem radījām 
ziemas svētku priecīgo 
atmosfēru – dalījāmies 

stāstos par pavadītajām 
svētku brīvdienām, ēdām pi-

parkūkas, skaitījām pantiņus, 
un dziedājām.

“Grāmatnieku” Ziemassvētki

18.janvārī Jaunmārupes 
pamatskolā notika skolas 
Latviešu valodas un liter-
atūras olimpiāde 8.-9.klasēm. 
Olimpiādē piedalījās 48 
skolēni.

11.februārī Cits Bazārs 
Ventspilī piedalījās arī mūsu 
skolas skolnieču SMU Tutti-
na. Sveicam Madaru Tuču ar 

Diploma iegūšanu! Un vēlam 
panākumus gan pašai, gan 

biznesa attīstībā!

SMU “Tuttina” iegūst Diplomu



4342

Svešvalodas izteiksmīgās runas konkurss

“IKEA” dzejoļu konkurss Taisa, cep, dala un apēd picas

Marko 1.vieta skatuves runas konkursā

Skatuves runas konkurss

15.februārī Jaunmārupes 
pamatskolā norisinājās viens 
no tradicionālajiem svešvalo-
du pasākumiem – svešvalodu  
izteiksmīgās runas konkurss 
4. un 5.klasēm “Compass 
Rose”.

Sveicam 6.b klases skolēnu 
Marko Nāburgu ar 1.vietu 

novadu apvienības (Mārupe, 
Salaspils, Ķekava, Olaine) 
6.-8.klašu skatuves runas 

konkursā svešvalodās!

4.c, 6.d, 5.b un 5.c klase 
sadarbībā ar skolotājām Daci 
Ģērmani, Simonu Neifalti 
un Jolantu Meijeri piedalījās 
“IKEA” rīkotajā dzejoļu 
konkursā. 

23.februārī notika Mārupes 
novada izglītības iestāžu 
skatuves runas konkurss. 1. 
klašu grupā 1. vietu ieguva 
Katrīna Latvere (1.c),  2.-3. 
klašu grupā  2. vietu ieguva  
Marta Oškāja (2.d), bet 4.-6. 
klašu grupā pārliecinoši 1. 
vietu ieguva Emīlija Krastiņa. 
7.-9. klašu grupā 2. vietu 
ieguva Patrīcija Meķējeva.

Starpdisciplinārā mācību 
nodarbībā par daļskaitļiem  

iesaistījās 4.d klases skolēni ar 
savu matemātikas skolotā-

ju Unu Moiseju, mūzikas 
skolotāju Baibu Rudzīti un 
klases audzinātāju Sarmīti 

Norenbergu.

Visu februāra mēnesi skolā 
risinājās angļu valodas bur-
tošanas sacensības “Spelling 
Bee”, bet 23. februrārī notika 
6.klašu fināls, kurā piedalījās 

divi stiprākie burtotāji no 
katras klases. “Spelling Bee”

Novada volejbola turnīrs

Skolas “Ķengurs 2023” Karjeras izvēles iespējas 9.klasēm

Profesija - vēsturnieks

Zinātniskā teātra izrāde

28.februārī Mārupes Valsts 
ģimnāzijā notika Mārupes 
novada skolu volejbola 
turnīrs. No zēnu komandām 
1.vietu ieguva Jaunmārupes 
pamatskolas komanda, kura 
dodas tālāk – 16.aprīlī spēlē 
Skonto hallē “Top kauss” 
volejbola sacensībās. Meiteņu 
komanda ieguva 3.vietu.

28.februārī Jauno vēsturnieku 
klubs tikās ar 3.kursa vēstures 

studentu Valteru Kroiču, lai 
uzzinātu vairāk par vēsturnie-

ka profesijas apgūšanu.

Lai pārbaudītu savus spēkus 
un attīstītu prasmi izlasīt, 
izprast uzdevuma nosacī-
jumus, meklēt risinājuma 
dažādus variantus, tika 
noorganizēta skolas kārta 
matemātikas konkursam 
“Ķengurs 2023.”

Skolā viesojās Laboratorium.
lv ar savu programmu: Zināt-
niskā teātra izrāde “Zinātnes 
un mākslas krustpunkti”. In-
teraktīvā nodarbībā skolēni 
uzzināja, kā mūsdienās 
zinātne palīdz veidot filmas 
un teātra izrādes.

9.martā 9.klašu skolēni devās 
uz Babīti un apmeklēja “Kar-

jeras tirgu 2023”.

6.martā skolā notika 1.klašu 
kombinētā mācību satura 

olimpiāde, ietverot gan 
latviešu valodas, matemāti-

kas, dabaszinību padziļinātās 
domāšanas uzdevumus. 

Kombinētā olimpiāde 1.klasēm

Karela panākumi futbolā 100. dienas svinības

Jaunmārupes pamatskolas 
3.b klases skolēns Karels 
Labuds ar komandu Rīga 
Football Club Academy U-11 
no 11.-12.02.2023. piedalījās 
futbola turnīrā Nõmme Cup 
Tallinā, kur 16 komandu 
konkurencē izcīnīja 1.vietu

16.februārī Jaunmārupes 
pamatskolas 1. klašu 

skolēniem notika jauks un 
sirsnīgs pasākums “100. 

dienas svinības”.

“Ozolēni” koncerti Tautas bumbas turnīrs

17. un 24.februārī noti-
ka tautas deju kolektīva 
“Ozolēni”koncerti.

21.februārī notika Mārupes 
novada turnīrs “Tautas bum-

bā” 4.-5.klašu skolēniem.
Jaunmārupes pamatskolas 
meiteņu komanda ieguva 
godalgoto 1.vietu starp 5 

komandām. Jaunmārupes 
pamatskolas zēnu komanda 

ieguva godalgoto 3.vietu starp 
5 komandām. 



4544

Tautas bumba 3.klasēm

Matemātikas skolotāju tikšanās 4.b un 8.a klases LNB

Profesija - restaurators

Leļu teātra izrāde tikai mums

10. martā, skolā notika 
3.klašu meiteņu un zēnu 
Tautas bumbas turnīrs.

7.martā pie jauno vēsturnieku 
kluba viesojās restaura-

tore Gundega Jēruma, lai 
iepazīstinātu jaunos vēstures 

entuziastus ar to, kas ir 
kultūras mantojums, kā to 

var sargāt un kā tieši to dara 
restauratori.

Skolēnu brīvlaikā Mārupes 
novada matemātikas 
skolotāji tikās Jaunmārupes 
pamatskolā. Jaunmārupes 
skolotāji dalījās ar savu 
pieredzi  “Starpdisciplinārā 
mācību priekšmetu sadar-
bībā”.

Jaunmārupes pamatskolas 
3. klases devās uz privātu 
izrādi Leļļu teātrī, kurš 
pašreiz atrodas Rīgas latviešu 
biedrības namā. Bērniem šī 
bija vienreizēja pieredze, jo 
aktieri spēlēja tikai mums.

Latvijas kultūras kanona ori-
entēšanās sacensībasuzvarētā-

ju klases ieguva ceļa zīmi uz 
Latvijas Nacionālo bibliotēku 
un iespēju spēlēt lielo kanona 

orientēšanos saņēma 4.b klase 
un 8.a klase. 

Mūzikas stundās 8.klasēm 
bija jāizdomā, jāizveido un 

jāprezentē afišas, scenogrāfi-
ja, kostīmi, pašizdomāts 
sižets un reklāmas video 

rokoperas vai baroka laika 
operas stilā. 

Radošās mūzikas stundas

Sākumskolas skolotāju tikšanās

Linetei 3.vieta angļu valodas olimpiādē Ģeogrāfijas alternatīvā olimiāde

Pedagogi no Itālijas apmeklē mūsu skolu

Lepojamies ar mūsu pedagoģi Sarmīti Norenbergu

14.martā Jaunmārupes 
pamatskolā tikās Mārupes 
novada 34 sākumskolas 
pedagogi. Katra skola 
prezentēja metodiskos ma-
teriālus, kuri palīdz radoši 
un kvalitatīvi veidot mācību 
procesu.

22.martā Jaunmārupes 
pamatskolā Erasmus+KA1 

projekta personu mobilitātes 
mācību nolūkos programmas 
ietvaros viesojās četri skolotāji 
no Itālijas skolas Istituto Mon-

temurro Gravina. Projekta 
mērķis ir mūsdienīgi pedagogi 

– profesionāli, daudzpusīgi, 
pašpārliecināti un elastīgi 

kopējā Eiropas telpā. 

8.e klases skolniece Linete 
Tīrule ieguva 3.vietu 41 starp-
novadu skolēnu konkurencē 
Novadu apvienības (Mārupe, 
Salaspils, Ķekava, Olaine) 
angļu valodas olimpiādē 
8.klasēm, kas norisinājās š.g. 
9.martā Ķekavas vidusskolā.

Sarmīte Norenberga: 
“Skolotāja uzdevums ir 
iedvesmot… Erudīcija, 
zinātkāre un mērķtiecība 
ir skolēna panākumu 
atslēga. Prieks un gan-
darījums par mūsu skolas 
un manu bijušo skolēnu 
Rūdi Freipiču, kurš ir 
ieguvis augstus sasniegu-
mus starptautiskajās 
ģeogrāfijas olimpiādēs 
(2.vieta Pasaules ģeogrāfi-
jas olimpiādē).“

Jaunmārupes pamatskolā 
24.martā notika Mārupes 

novada ģeogrāfijas alternatīvā 
olimpiāde 7.,8.klašu ko-

mandām. 1.Vieta – “Koraļļi” 
(Anna Lapiņa, Elizabete 

Lapiņa, Tomass Norenbergs, 
Emīlija Dūka) , Jaunmārupes 
pamatskola, skolotāja Sarmīte 

Norenberga

Aktīvas atpūtas tūrisma 
pulciņš dodas pavasara 

pārgājienā! Sestdienā! Aktivitātes brīvā dabā

“Spicprātis” “Skolēns eksperimentē” novada kārta

9. martā skolas 6. klašu 
skolēnu komanda devās uz 
Āgenskalna Valsts ģimnāziju, 
lai piedalītos matemāti-
kas konkursā “Spicprātis”. 
Kopvērtējumā mūsu koman-
da saņēma pateicību kā vis-
stilīgākā komanda, jo bijām 
padomājuši arī par dalībnieku 
vizuālo tēlu un ieguvām 4. 
vietu 10 komandu grupā.

10.martā plkst. 13.00 Jaun-
mārupes pamatskolā viesojās 

visi skolēni un skolotāji, kas 
piedalījušies “Skolēns eks-

perimentē”. 18 eksperimentu 
pieteikumi, kopā pulcinot 24 

skolēnus un 6 skolotājus. Paštaisīti mūzikas instrumenti Izrāde par skolotājiem

5.klasēs mūzikas stundās 
ne tikai mācās par mūzikas 
instrumentiem, kā tie iedalās 
un viņu lomu simfoniskajā 
orķestrī, bet arī paši veido tos 
un izpēta, kā veidojas mūzi-
kas instrumentu saspēle.

Jaunmārupes pamatskolas 
8.klašu skolēni baudīja izrādi 
“Pilna slodze”. Aktieri – Varis 

Piņķis, Rihards Zelezņevs, 
Inga Alsiņa-Lasmane.



4746

Gabriela piedalās “Gudrs, vēl gudrāks” Dizains un tehnoloģijas konkurss

“Drošības nedēļa”

“Spēlēju un dancoju”

31.martā, “Drošības 
nedēļas” ietvaros un 

sadarbībā ar Valsts 
policiju un Mārupes 

pašvaldības polici-
ju, skolēniem bija 

iespēja gan apskatīt, 
gan aptaustīt policijas 

transportu. Skolēni 
klātienē iepazina 

dienesta zirgus, suņus, 
kinologus un policistus, 
kuriem uzdeva dažādus 
jautājumus un uzzināja 
profesionālajā pieredzē 

gūtos atgadījumus.

5. d klases skolniecei Gabrie-
lai Faltiņai bija tas gods iekļūt 
“Gudrs, vēl gudrāks” 10. 
sezonas pusfināla dalībnieku 
lokā!

Tautas deju kolektīvs 
“Ozolēni” 31. martā Babītes 
vidusskolā piedalījās radošajā 
pasākumā “Spēlēju un 
dancoju”.

Mārupes novada skolu 
komandas 29. martās pulcējās 

Mārupes pamatskolā, lai sa-
censtos Dizaina un tehnoloģi-
ju radošajā konkursā. 4.-6. kl. 
komanda ieguva 2. vietu, bet 

7.-9.kl. komanda – 3.vietu.

Pie 6.d klases ciemojās Inta 
Lange, kas ir zoologs, mīl 

dzīvniekus un ar aizrautību 
par tiem arī stāsta. 

Profesija - zoologs

“Pop - iela” 6.klasēm Atzinība Renātei Zīlei

No 23.-24.martam 6.klašu 
skolēni mūzikas stundās, 
pētot populāru personību 
veiksmes stāstus un viņu ceļu 
līdz slavai, arī paši iejutās 
80.-90.gadu un mūsdienu 
populāru mūziķu lomās. 
Popiela! “Bailīgi, bet ļoti 
forši”- tā paši jaunieši teica 
par uzstāšanos savu klases-
biedru priekšā!

Skolēni piedalījās Latvijas 
un novadu mācības atklātās 

olimpiādes 2.kārtā jeb finālā. 
Pasākuma ievadā tika apbal-

voti skolēni par 1.kārtas re-
zultātiem, kuras laikā Renāte 

Zīle saņēma atzinību.

Atvērto durvju diena 2023

Lieldienu izrāde no 1.klašu pulciņa Meitenes pēta radošās profesijas

Peldēšanas sacensības 2. un 3.klasēm

1. klašu teātra pulciņa 
dalībnieki ir sagatavojuši 
pārsteigumu saviem vecākiem 
un klases biedriem. Tika 
iestudēta izrāde “Kā zaķi olas 
krāsoja”. 

No 27. – 31. martam 
Jaunmārupes pamatskolas 
peldbaseinā norisinājās 2. 
un 3. klašu peldēšanas izlašu 
sacensības. Skolēni peldēja 
trīs distances – krauls uz 
muguras, brīvais stils un 
brass, 2x18m.

30. martā 8.d un 8.c klases 
meitenes devās mācību 

ekskursijā uz Rīgas Stila un 
Modes tehnikumu, kas snie-
dza plašāku ieskatu karjeras 

izvēlē.

5.aprīlī notika JALatvia 
organizētā “Ēnu diena”. Arī 
Jaunmārupes pamatskolas 

skolēni izmantoja iespēju iz-
zināt profesijas, uzzināt dar-
ba dienas specifiku, apskatīt, 
ko ikdienā dara savas jomas 

profesionāļi. No mūsu skolas 
kopumā ēnoja 55 skolnieki. Ēnu diena 2023

7.a klase izlaušanās spēlē Karikatūru konkurss “Pa-smejies!”

27.martā 7.a klase devās Lat-
vijas skolas somas ekskursijā 
uz Imanta Ziedoņa fonda 
“Viegli” izlaušanās spēli 
“Blēņas un pasakas”.

Konkursa “Pa-smejies!” 
noslēgumā 1.aprīlī – Joku 

dienā – tika apbalvoti 
veiksmīgākie konkursa dalīb-
nieki un izsniegtas Pateicības 

par dalību konkursā. 



4948

3.c klase uzzina par iepakojumu pārstrādi

Skolēni pret skolotājiem - volejbolā Kaligrāfija korejiešu valodā

2.vieta “Top kausā 2023”

Radio Star FM un 8.d klase

12.aprīlī 3.c klase devās 
mācību ekskursijā uz SIA 
Depozīta Iepakojuma 
Operators, lai iepazītos 
ar uzņēmuma darbību un 
klātienē redzētu, kā notiek 
dzērienu iepakojumu 
šķirošana un pārstrāde.

16. aprīlī skolu kauss volej-
bolā jeb “Top kauss 2023” 

noslēdzās ar 128 komandu 
finālsacensībām. Pamatskolu 

grupā Jaunmārupes pamatsko-
las zēnu komanda ieguva 

2. vietu!

Draudzības spēle volejbolā, 
kur skolotāji un vecāko klašu 
skolēnu komandas sacentās 
savā starpā izvērtās par visas 
skolas aktīvu atbalsta un 
uzmundrinājuma kampaņu. 
Smagi, bet skolotāji uzvarēja.

Radio Star FM Pēcpus-
dienā ar Oskaru Leperu 
piedalījās arī mūsu skolas 
latviešu valodas un lite-
ratūras skolotāja Simona 
Neifalte un 8.d klases skol-
nieki! “Genoveva” aiziet!

Korejiešu valodas un kultūras 
pulciņa dalībnieki 12. aprīļa 

pēcpusdienā izmēģināja savu 
roku sarežģītajā mākslas un 
daiļrakstīšanas veidā – Sojē 

jeb kaligrāfija.

Uzlīmju konkursu “Vai 
mežs izglābs pasauli?” rīkoja 

AS “Latvijas valsts meži”. 
Konkursā dalībniekiem bija 

jāizveido uzlīmes dizains 
par šī gada tēmu. Sveicam 

ANNU LAPIŅU no 8.e 
klases ar iegūto ATZINĪBU 

un veicināšanas balvu!

Vai mežs izglābs pasauli?

Lieldienu pasākums sākumskolai 2.vieta par biznesa ideju

Zaļajā ceturtdienā, 6.aprīlī,  
Lieldienu Zaķis  aicināja 
visus sākumskolas skolēnus  
un pedagogus uz jautrajām 
aktivitātēm. Pa klašu grupām 
skolēni darbojās stacijās, 
kurās bija jāveic dažādi  
uzdevumi.

Biedrība ,,Mārupes uzņēmēji” 
sadarbībā ar Mārupes novada 

pašvaldību aicināja skolēnus 
piedalīties biznesa ideju 

konkursā.  8.d klases skolēni 
Tomass Krūmiņš un Kristiāna 

Krišāne prezentēja savu 
biznesa ideju ,,Dzīves Vei-
dotājs” un ieguva 2.vietu.

 

“Matemātikas un datorikas nedēļa”

Vēstures un sociālo zinību alternatīvā olimpiāde Dabaszinātņu alternatīvā olimiāde

SUDOKU konkurss

1.vieta skaļajā lasīšanā

No 17.-21. aprīļa Jaun-
mārupes pamatskolā 
norisinājās Matemātikas 
un datorikas priekšmetu 
integrētu aktivitāšu tem-
atiskā nedēļa. Matemātikas 
un datorikas skolotāji bija 
sagatavojuši katrai dienai 
atjautības uzdevumus 4.-9. 
klašu skolēniem, katrā klašu 
grupā.

21.aprīlī notika  SUDOKU 
konkurss Mārupes novada 

1.-3.klašu skolēniem. 1.vieta 
novadā - Edgaram Krišānam 

(1.a), 3.vieta novadā Kon-
stantīnam Noreiķim(3.a)

27.aprīlī Jaunmārupes 
pamatskolā norisinājās 
ikgadējā 8.klašu Vēstures un 
sociālo zinību alternatīvā 
olimpiāde. 1.vietā ierindojās 
Jaunmārupes pamatskolas 
komanda “Četri lati”.

3. maijā 
Mārupes 
pamatskolā 
norisinājās 
Mārupes novada 
Nacionālās 
skaļās lasīšanas 
sacensības, kurā 
piedalījās mūsu 
skolas labākie 
skaļās lasīšanas 
meistari no 5. 
klasēm. 1.vietu 
izcīnīja mūsu 
skolas 5. c 
klases skolnieks 
Ernests Sviķis!

Mārupes novada alternatīvā 
dabaszinātņu olimpiāde 

“Balss planētai”, tēma 
“Ilgtspējīga skolas vide”. 

1.vieta komanda “Melnais 
caurums”

Baltā diena 2023

Skaļā lasīšana sākumskolā 2.vieta skolu sacensībās

Skaļās lasīšanas konkurss 
1.klasēm, kurā piedalījās 15 
pirmo klašu dalībnieki. No 
2. un 3. klasēm piedalījās 
27 bērni, kuri starp saviem 
klases biedriem bija izcīnījuši 
iespēju piedalīties Skaļās 
lasīšanas sacensībās skolas 
finālā, kurš notika  4.-9. klašu 
bibliotēkas lasītavā.

4.aprīlī Spuņciema sporta 
hallē notika Mārupes novada 

pašvaldības skolu sacensī-
bas stafetēs “Drošie un 

veiklie 2023”. Jaunmārupes 
pamatskolas 3. klašu koman-

da izcīnīja 2. vietu gūstot 
pozitīvas emocijas, diplomu, 

kausu un kliņģeri!



5150

Kā katru gadu mūsu 9.klašu skolēnus un klašu audzinātājas 
ceļā cauri skolas gaiteņiem sveica sākumskolas skolēni

Pēdējais skolas zvans

Skolotāji noskatījās 9.klašu sagatavotu izrādi 
par Saules un Mēness mīlestību

9.d klase ar klases audzinātāju Baibu Rudzīti

9.b klase ar klases audzinātāju Unu Moiseju

9.c klase ar klases audzinātāju Zandu Romanovsku

9.a klase ar klases audzinātāju Ingunu Rakuli

9.klašu skolnieki ar audzinātājām iestāda kokus skolai

Pēdējā skolas zvana balle
Tradīcija - 8.klases organizē tematisko ballīti 9.klasēm pēc Pēdējā skolas zvana pasākuma! Šogad ar tēmu “Atpakaļ 90tajos”!

Milzīgs paldies 8.klasēm un viņu audzinātājām - ballīte bija SUPERĪGA!



5352

Paldies skolai no mūsu devītajiem!Pasākumi, tematiskās dienas un tikai dažas no aktivitātēm mūsu skolā



Jaunmārupes pamatskola
Mazcenu aleja 4a,
Mārupes novads,

Jaunmārupe,
LV 2166


